г

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СУ Otf'MVy п. Кировский № 6

<>5 утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской
- латы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях,

реализующих основную образовательную программу дошкольного
сразования на территории Кировского муниципального района»

На основании Федерального Закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об
гсганизации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
- .становления администрации Кировского муниципального района от
?9 Л 1.2010г. № 667 «О Порядке разработки и утверждении
едминистративных регламентов муниципальных услуг (функций)», в
: :ответствии с частью 5 статьи 65 Федерального Закона от 29.12.2012 г.
У273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь
.-атьей 24 Устава Кировского муниципального района, принятого
гашением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 г. № 126
1 5 действующей редакции решения Думы Кировского муниципального
гей она от 27.03.2014 г. № 107- НПА)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению
-.униципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы

присмотр и уход за детьми в образовательных организациях,
реализующих основную образовательную программу дошкольного

гразования на территории Кировского муниципального района»
прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации
Кировского муниципального района от 29.06.2012года № 402 «Об

муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской
платы за содержание ребенка (присмотр и уход за детьми) в

общеобразовательную программу дошкольного образования» на территории
Кировского муниципального района».

3. Л.А.Тыщенко, руководителю аппарата администрации Кировского
'.[униципального района, разместить настоящее постановление на сайте
администрации Кировского муниципального района.

4. С.В. Сухина, начальнику отдела образования администрации
Кировского муниципального района, Б.И.Ремез, руководителю
'•[униципального казенного учреждения «Центр обслуживания
• [униципальных образовательных учреждений», организовать работу по
предоставлению муниципальной услуги в соответствии с требованиями
административного регламента.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Кировского муниципального района И.А.
Ларшукова.

утверждении административного регламента по предоставлению

ооразовательных учреждениях, реализующих основную

Глава Кировского муниципального р
глава администрации Кировского
/униципального района